国联基金管理有限公司

关于国联基金直销电子交易平台部分业务

临时暂停服务的公告

为更好地为投资者提供服务，国联基金管理有限公司

（以下简称“本公司”）直销电子交易平台将于 2025 年 10

月 1 日 17:00 至 2025 年 10 月 3日 17:00 进行系统维护，在

此期间直销电子交易平台部分业务将暂停服务，具体安排如

下：

1、网上查询系统（https://query.glfund.com/）、网

上交易系统（https://trade.glfund.com/etrading/）将于

2025 年 10 月 1 日 17:00 至 2025 年 10 月 3 日 17:00 暂停服

务。

2、客户服务电话（400-160-6000、010-56517299）将于

2025 年 10 月 1 日 17:00 至 2025 年 10 月 3 日 17:00 暂停自

助语音服务。

3、自 2025 年 10 月 3 日 17:00 起，上述业务平台将恢

复服务，届时将不再另行公告。

投资者可通过本公司客户服务电话：400-160-6000、01

0-56517299（工作日 9:00-17:00）或网站（www.glfund.co

m）咨询相关情况。

对此给投资者带来的不便，敬请谅解。

http://www.glfund.com/
http://www.glfund.com/

特此公告。

国联基金管理有限公司

2025 年 9 月 30 日